ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10

      TRÖÔØNG MAÀM NON PHÖÔØNG 13

               Số: 56/TB-MNP13
	COÄNG HOØA XAÕ HOÄI CHUÛ NGHÓA VIEÄT NAM

Ñoäc laäp – Töï do - Haïnh phuùc

Quaän 10, ngaøy 23 thaùng 6 naêm 2020

THOÂNG BAÙO

Về việc đăng ký và đóng tiền học hè năm học 2019 - 2020

Trường Mầm non Phường 13 thông báo đến phụ huynh về việc đăng ký học hè cho các bé năm học 2019 – 2020 cụ thể như sau:

Thời gian học hè: Từ ngày 16/7/2020  đến hết ngày 21/8/2020

           Về mức thu hoạt động hè năm học 2019 – 2020 (01 tháng + 1 tuần)

+ Mức thu như sau:

ĐVT: đồng
	STT
	Nội dung thu
	Mức thu

	Tổng cộng
(01 tháng + 1 tuần)

	01
	Vệ sinh bán trú hè
	     30.000đ/tháng
	    37.000đ

	02
	Tiền học hè
	   800.000đ/tháng
	980.000

	03
	Tiền công phục vụ ăn sáng hè
	  160.000đ/HS/tháng
	 200.000đ

	04
	Tiền ăn sáng, yaourt (27 ngày)
	  13.000đ/HS/tháng
	 351.000đ

	05
	Tiền ăn trưa, ăn xế (thực phẩm, sữa: 30.000đ; điện nước gas: 2.000đ) – (27 ngày)
	 32.000đ/HS/ngày
	 864.000đ

	06
	Nước uống LaVie
	  10.000đ/HS/tháng
	  10.000đ

	TỔNG CỘNG:

	2.432.000đ

    Riêng các môn ngoại khóa năng khiếu: Vẽ, Võ, Nhịp điệu 70.000đ/môn/tháng, Anh văn: 80.000đ/môn/tháng; mỗi môn học 01 tuần 02 buổi sẽ tính thêm tiền nếu phụ huynh có nhu cầu đăng ký cho bé học.

Thời gian đăng ký học hè:
     + Phụ huynh mới đăng ký học cho trẻ lần đầu: Mang theo 01 bản sao khai sinh, 01 bản sao hộ khẩu (kèm bản chính để đối chiếu, không cần chứng thực) đến đăng ký xét duyệt tại văn phòng Hiệu trưởng.
     + Học sinh cũ đăng ký danh sách tại nhóm lớp. Ghi đơn đăng ký học hè, (nhận mẫu tại văn phòng) đồng thời đóng tiền học hè khi nộp đơn đăng ký học cho trẻ.
   Thời gian thu tiền: Từ ngày 20/7/2020 đến ngày 10/8/2020
Rất mong Quý Phụ huynh thực hiện theo đúng thời gian qui định./.
Nơi nhận:                                                                                         HIỆU TRƯỞNG
- Như trên;

- Lưu VT.
                                                                                           Trần Thị Kim Quyên